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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken samt
barområde på 1. sal. I renoveret bar i stueetagen er der en vask
der benyttes til håndvask og udsmidning af sjatter og
afskylning. Baren er ikke i brug under tilsynet. Vejledt om
konkret om regler for et passende antal håndvaske som er
hensigtsmæssigt placeret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, bar og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, barer og lager. Det oplyses, at der
er er planlagt vedligeholdelse af enkelte defekte fuger i gulv
samt dørkarme i produktionsområdet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Loftplader i opvaskeområdet fremstår
flere steder med slitage. Det oplyses, at der følges op på dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og egenkontrolprogram.



Generator Hostel Copenhagen

A/S

 

Adelgade 5-7

1304  København K

32778097

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-10-2023

Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling er stikprøvevist kontrolleret for maj
til starten af oktober 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har renoveret og opstartet tidligere anvendt bar i stueetagen.


